Pytania i odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego

Dotyczy: „Modernizacja budynku gminnego Centrum Kultury i Informacji w Kochanowicach”

 1. Czy Zamawiający dysponuje projektem budowlanym? Czy istnieje możliwość jego 

            Udostępnienia?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje projektem budowlanym i istnieje możliwość jego 

                    udostępnienia.

 2. Poz. 18 kosztorysu budowlanego – rolety okienne – proszę o sprecyzowanie wewnętrzne,   

     zewnętrzne, antywłamaniowe z napędem elektrycznym?

Odpowiedź: Rolety zewnętrzne

 3. Poz. 3,4,6,7,13,14,38,39,44,45,48,49,51,52 - Proszę o potwierdzenie, że Zamawiającemu  

     na pewno chodzi o farby klejowe?

Odpowiedź: Dopuszcza się malowanie farbą emulsyjną

 4. Poz. 25. Proszę o potwierdzenie, że mają być na pewno płyty dźwiękochłonne.   

     Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza stosowanie zwykłych płyt z wypełnieniem 

     wolnej przestrzeni np. wełną mineralną 

Odpowiedź: Niemożliwe jest zastosowanie zwykłych płyt z wypełnieniem 

                     wolnej przestrzeni, należy zastosować materiał spełniający warunki akustyczne. 

5. Poz. 138. Przedmiaru elektrycznego – oprawa rastrowa, belka montażowa czy inna?

  Odpowiedź: Należy przyjąć oprawę hermetyczną  2x18W IP 65

 6. Poz. 139,140 Przedmiaru elektrycznego – dla jakiego typu pomieszczenia?

   Odpowiedź: Poz. 139 – pomieszczenia sanitarne (hermetyczne)

                       Poz. 140 – sala widowiskowa (zwykłe)

    7. Poz. 141. Przedmiaru elektrycznego – czy Zamawiający ma jakiś określony typ?

Odpowiedź: Nie ma określonego typu

    8. Poz. 142, 143 Przedmiaru elektrycznego – jak sufit płyty G-K czy sufit podwieszany   

     panelowy?

Odpowiedź: Sufit podwieszany panelowy.

    9. Poz. 181, 182 – nie uwzględniono dostawy sygnalizatorów – Czy zamawiający dostarcza  

        je we własnym zakresie? 

  Odpowiedź: Poz.181 - Należy uwzględnić sygnalizator akustyczny wewnętrzny.

                      Poz.182 - Należy uwzględnić sygnalizator akustyczno-optyczny zewnętrzny.

 10.  Proszę o Podanie, jakimi materiałami są dotychczas pokryte powierzchnie (ściany,  

        sufity) w remontowanych pomieszczeniach.

Odpowiedź: farbami emulsyjnymi

11. Poz. 22 przedmiaru budowlanego – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie listew  

      PCV?

Odpowiedź: Mogą być zastosowane listwy przypodłogowe z PCV

 12. Poz. 27 przedmiaru budowlanego - proszę podać moc i wydajność

            Odpowiedź: Wentylator Typ WDc25 o wydajności 0,25 m3/s i 920 obr/min co zapewni 2-  

            krotną wymianę powietrza.

13. Poz. 18 przedmiaru budowlanego – napęd ręczny czy elektryczny?

Odpowiedź: Roleta z napędem ręcznym

14. Poz. 25 przedmiaru budowlanego – proszę o określenie, co Zamawiający ma na myśli. 

      Sufit podwieszany z panelami dźwiękochłonnymi, czy też okładzina z płyt dźwiękochłonnych? 

Odpowiedź:  pozycji przyjęto montaż płyt gipsowych dźwiękochłonnych o wymiarach 60*60 cm  

                      na ruszcie drewnianym. Dopuszcza się zastosowanie okładziny pod warunkiem 

                     spełnienia swojego zadania, to znaczy tłumienia pogłosu w pomieszczeniu w takim 

                      samym lub lepszym stopniu jak wspomniane wcześniej płyty dźwiękochłonne.

1. Poz.183. Różna liczba czujek ruchu na projekcie (rys.12) i przedmiarze – która wartość jest prawidłowa??

Odp. Przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem – 8 szt.

2. Poz.184. Różna liczba czujek dymu na projekcie (rys.12) i przedmiarze – która wartość jest prawidłowa??

Odp. Przyjąć zgodnie z przedmiarem – 5 szt., jako czujki współpracujące z centralą sygnalizacji włamań (pkt.5.5 opisu technicznego).

3. Dz.13 – nie uwzględniono dostawy i montażu czujek zbicia szyby – czy należy wliczyć w kosztorys??

Odp. Zgodnie z przedmiarem nie należy.

4. Dz.12 – nie uwzględniono dostawy i montażu centrali ppoż – czy należy wliczyć w kosztorys??

Odp. Nie należy, zgodnie z pkt. 5.5 opisu technicznego.

5. Dz.12 – nie uwzględniono dostawy i montażu sygnalizatora pożaru – czy należy wliczyć w kosztorys??

Odp. Nie należy, zgodnie z pkt. 5.5 opisu technicznego.

6. Poz.159 – różna liczba podgrzewaczy w przedmiarze i projekcie – która wartość jest prawidłowa??

Odp. Zgodnie z przedmiarem – 1 szt.

7. W przedmiarze nie uwzględniono dostawy szaf dystrybucyjnych oraz osprzętu sieciowego – czy należy wliczyć w kosztorys??

Odp. Nie należy.

8. Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie sprzętu oświetleniowego i nagłośnieniowego innych producentów niż wymienionych w projekcie o parametrach tych samych lub zbliżonych??

Odp. Tak, dopuszcza.

9. Czy zamawiający przewiduje sterowanie sekcjami projektorów oświetleniowych? W projekcie zastosowano blok rozdzielczo -sterowniczy 6 kanałowy i 9 projektorów oświetleniowych.

Odp. Należy przewidzieć sterowanie sekcjami.

10. Poz.142. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw rastrowych 4x18W zamiast 2x36W?

Odp. Nie dopuszcza.

11. W przedmiarze nie uwzględniono dostawy i montażu kuli lustrzanej – czy należy wliczyć w kosztorys??

Odp. Nie należy.

12. brak szafy dystrybucyjnej w kosztorysie a występuje na schematach
Odp. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem, tj. nie wyceniać szafy dystrybucyjnej.

13. na projekcie występuje centrala IGNIS 1080 +15 czujek + 3ROPy +zasilacz -brak w kosztorysie
Odp. Należy wycenić zgodnie z przedmiarem, tj. nie wyceniać centrali IGNIS 1080 +15 czujek + 3ROPy +zasilacz.



